

ADDENDUM #1 TO RFP DOCUMENTS – ASH TREE REMOVAL

**PROJECT:** Winterset – Ash Tree Removals

**DATE:** April 26, 2021

**ADDENDUM:** No. 1

**TO:** POTENTIAL BIDDERS

This addendum is issued to modify the previously issues bid documents and is hereby made a park of the bid documents. Please attach this addendum to the documents in your possession.

Q1. Is a map, GPS locations or addresses going to be provided prior to bidding the project?

Response – Yes, please visit the google map link below for approximate locations. We are not responsible if an address was interpreted in correctly from upload.

Those trees that are slated to be removed, have a purple tree icon.

<https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1qv-LxeOj19i-TB-nyT2BxNJwLaVxghVa&usp=sharing>

Q2. Can we have access to the tree inventory done for Winterset?

Response - No, the tree inventory is outdated.

Q3. In Scope of Services 2.02 paragraph 4 & 5 it state DBH (Diameter at Breast Height) yet bid sheet is in circumference, please clarify what will be used.

Response – Bids will be accepted as stated, in circumference inches. Measurement was taken at breast height for circumference.

Q4. 2.13 Tree Removal by utilities, does EHAP awareness program qualify?

Response - Yes

Q5. Will there be a pre bid meeting, if so when?

Response - No

**END OF SECTION**

